
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 28.03.2019 година 

За придобиване на Столична община на поземлени имоти, попадащи 
изцяло в улична регулация, м. „Манастирски ливади - изток“ - СО. 

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 и чл.79 от 
Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да закупи от Боян Андонов, с 
постоянен адрес: гр.София, следните негови собствени имоти: 

• имот с идентификатор: 68134.1006.1233 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри, одобрени със заповед № РД-18-108/13.12.2016г. 
на Изпълнителен директор на АГКК/ бивш ПИ 993/ с начин на трайно 
ползване „за второстепенна улица“ между О.Т.75 - О.Т.70 и О.Т.73 през 
О.Т.74 , О.Т.70 до О.Т.285, ул. „Флора“, м. „Манастирски ливади - изток“, 
с обща площ от 1419 кв.м. на цена 220 811.00 лева или 112 899.00 евро. За 
1 кв.м. стойността е 155,61 лв или 79,56 евро, без ДДС. 

• имот с идентификатор: 68134.1006.1265 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри, одобрени със заповед № РД-18-108/13.12.2016г. 
на Изпълнителен директор на АГКК /бивш ПИ 997/ с начин на трайно 
ползване „за второстепенна улица“ между О.Т.76 - О.Т.75 и О.Т.70, ул. без 
име, м. „Манастирски ливади - изток“, с обща площ от 426 кв.м. на цена  
66 290,00 лева или 33 894,00 евро. За 1 кв.м. стойността е 155,61 лв. или 
79,56 евро, без ДДС. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за покупка на имотите по т.1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.03.2019 г., Протокол  № 74,  точка 23 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ВК08-3146/1/21.03.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


